
UCHWAŁA NR XXXIII/254/22 
RADY GMINY SZELKÓW 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie gminy na rok 2022 uchwalonym Uchwałą Nr XXVIII/212/21 Rady Gminy Szelków 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Szelków na rok 2022  wprowadza 
się zmiany zgodnie z Załącznikami Nr 1, 1a, 2, 2a, 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 2.409.508,51 zł wg Załącznika Nr 1 do 
niniejszej uchwały.Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 18,00 zł wg Załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały i po zmianach 
wynosi 3.879.468,31 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 2.409.508,51 zł wg Załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały.Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej zwiększa się o kwotę 18,00 zł wg Załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały i po zmianach 
wynosi 3.879.468,31 zł. 

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 27.280.680,29 zł, z tego: 

1) bieżące                            20.058.052,49 zł, 

2) majątkowe                        7.222.627,80 zł. 

5. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 31.315.399,32 zł, z tego: 

1) bieżące                              20.284.086,97 zł, 

2) majątkowe                         11.031.312,35 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2022 w wysokości 11.031.312,35 zł wprowadzając zmiany 
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2024 zgodnie z załącznikami nr 4 i 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 1



2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Bartosiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/254/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 432 271,31 0,00 350,00 432 621,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 432 271,31 0,00 350,00 432 621,31 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

21 000,00 0,00 350,00 21 350,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 674,67 -2 674,67 2 674,67 2 674,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 2 674,67 -2 674,67 2 674,67 2 674,67 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 2 674,67 2 674,67 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 674,67 -2 674,67 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 1



756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

4 610 020,82 -100,00 100,00 4 610 020,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

833 269,00 -100,00 100,00 833 269,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 709 330,00 -100,00 0,00 709 230,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 200,00 0,00 100,00 300,00 

758   Różne rozliczenia 5 023 544,00 -18 696,00 76 655,00 5 081 503,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 233 563,00 0,00 57 959,00 2 291 522,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 233 563,00 0,00 57 959,00 2 291 522,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 48 696,00 -18 696,00 18 696,00 48 696,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 18 696,00 18 696,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

18 696,00 -18 696,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 303 701,00 0,00 14 841,51 318 542,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 0,00 14 841,51 14 841,51 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 14 841,51 14 841,51 

852   Pomoc społeczna 981 730,00 -292 515,00 4 588 435,00 5 277 650,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 64 000,00 0,00 9 172,00 73 172,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

64 000,00 0,00 9 172,00 73 172,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 737,00 0,00 14 663,00 40 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25 737,00 0,00 7 863,00 33 600,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 6 800,00 6 800,00 

 85295  Pozostała działalność 717 593,00 -292 515,00 4 564 600,00 4 989 678,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 280 600,00 280 600,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 4 284 000,00 4 284 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

292 515,00 -292 515,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3 037 229,00 0,00 25 618,00 3 062 847,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 3



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 421 000,00 0,00 25 600,00 1 446 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 25 600,00 25 600,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 233,00 0,00 18,00 251,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

233,00 0,00 18,00 251,00 

bieżące razem: 15 663 363,98 -313 985,67 4 708 674,18 20 058 052,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

211 454,79 0,00 0,00 211 454,79 

majątkowe 
600   Transport i łączność 7 961 200,00 -7 521 200,00 6 000 500,00 6 440 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 961 200,00 -7 521 200,00 6 000 500,00 6 440 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

7 851 200,00 -7 521 200,00 0,00 330 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 5 936 500,00 5 936 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 4



  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

110 000,00 0,00 64 000,00 174 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 216,00 -40,00 0,00 3 176,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 216,00 -40,00 0,00 3 176,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 300,00 -40,00 0,00 260,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00 0,00 100 000,00 117 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 17 000,00 0,00 100 000,00 117 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

17 000,00 0,00 100 000,00 117 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 963 234,80 -950 000,00 385 560,00 398 794,80 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

13 234,80 0,00 0,00 13 234,80 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 385 560,00 385 560,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 385 560,00 385 560,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 5



  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 9 207 807,80 -8 471 240,00 6 486 060,00 7 222 627,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

276 391,80 0,00 0,00 276 391,80 

Ogółem: 24 871 171,78 -8 785 225,67 11 194 734,18 27 280 680,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

487 846,59 0,00 0,00 487 846,59 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XXXIII/254/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W DOCHODACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 031 229,00 18,00 3 031 247,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 233,00 18,00 251,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

233,00 18,00 251,00 

Razem: 3 879 450,31 18,00 3 879 468,31 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/254/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłat
y z 

tytułu 
poręcze

ń i 
gwaran

cji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 515 271,31 476 271,31 476 271,31 7 383,34 468 887,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 624 271,31 490 271,31 490 271,31 7 383,34 482 887,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 89 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00  01043  

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

po zmianach 198 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 134 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 866 465,99 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 466 465,99 10 466 465,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 074 742,77 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 064 742,77 -8 064 742,77 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 367 962,77 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 357 962,77 6 357 962,77 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 9 159 685,99 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 759 685,99 8 759 685,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 866 465,99 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 466 465,99 10 466 465,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 074 742,77 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 064 742,77 -8 064 742,77 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 367 962,77 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 357 962,77 6 357 962,77 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 9 159 685,99 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 759 685,99 8 759 685,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 1



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 466 465,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 466 465,99 10 466 465,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 064 742,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 064 742,77 -8 064 742,77 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 421 462,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 421 462,77 421 462,77 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 2 823 185,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 823 185,99 2 823 185,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 936 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 936 500,00 5 936 500,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu 
Polski Ład: 
Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
na realizację 
zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 5 936 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 936 500,00 5 936 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność 

usługowa 
po zmianach 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004  

Plany 
zagospodarowa
nia 
przestrzennego 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -39 000,00 -39 000,00 -39 000,00 0,00 -39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  

Zadania z 
zakresu 
geodezji i 
kartografii 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 657 055,09 2 657 055,09 2 403 451,80 2 016 560,00 386 891,80 9 088,50 135 560,00 108 954,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 870,00 17 870,00 17 870,00 0,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 2 705 925,09 2 674 925,09 2 421 321,80 2 016 560,00 404 761,80 9 088,50 135 560,00 108 954,79 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 346 691,80 2 346 691,80 2 336 691,80 1 976 000,00 360 691,80 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 870,00 17 870,00 17 870,00 0,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu) 

po zmianach 2 395 561,80 2 364 561,80 2 354 561,80 1 976 000,00 378 561,80 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 132 942,80 132 942,80 132 942,80 0,00 132 942,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 870,00 17 870,00 17 870,00 0,00 17 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 150 812,80 150 812,80 150 812,80 0,00 150 812,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 

inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 775 978,27 219 978,27 199 978,27 114 828,27 85 150,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 674,67 -2 674,67 -2 674,67 -674,67 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 674,67 2 674,67 2 674,67 674,67 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 874 978,27 219 978,27 199 978,27 114 828,27 85 150,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 655 000,00 655 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 733 303,60 197 303,60 177 303,60 114 153,60 63 150,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 536 000,00 536 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 772 303,60 197 303,60 177 303,60 114 153,60 63 150,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e kosztów 
realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora 
finansów 
publicznych 

po zmianach 539 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 539 000,00 539 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 674,67 2 674,67 2 674,67 674,67 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 674,67 -2 674,67 -2 674,67 -674,67 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 62 674,67 2 674,67 2 674,67 674,67 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00  75495  Pozostała 

działalność 
po zmianach 62 674,67 2 674,67 2 674,67 674,67 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 564,34 564,34 564,34 564,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -564,34 -564,34 -564,34 -564,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96,50 96,50 96,50 96,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -96,50 -96,50 -96,50 -96,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13,83 13,83 13,83 13,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13,83 -13,83 -13,83 -13,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 564,34 564,34 564,34 564,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzeni
a i uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 564,34 564,34 564,34 564,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110,33 110,33 110,33 110,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 110,33 110,33 110,33 110,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 3



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4860 

Pozostałe 
wydatki 
bieżące na 
zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757   Obsługa długu 

publicznego 
po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowych
, kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego 
– kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 159 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowyc
h papierów 
wartościowych 
lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 889 177,00 4 889 177,00 4 746 674,00 3 395 559,00 1 351 115,00 0,00 142 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -28 696,00 -28 696,00 -28 696,00 -18 696,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 496,51 101 496,51 101 496,51 76 655,00 24 841,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 4 961 977,51 4 961 977,51 4 819 474,51 3 453 518,00 1 365 956,51 0,00 142 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 820 741,00 2 820 741,00 2 717 097,00 2 252 714,00 464 383,00 0,00 103 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 959,00 67 959,00 67 959,00 57 959,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 2 878 700,00 2 878 700,00 2 775 056,00 2 310 673,00 464 383,00 0,00 103 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 332 367,00 332 367,00 332 367,00 332 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 154,00 7 154,00 7 154,00 7 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 339 521,00 339 521,00 339 521,00 339 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 981,00 37 981,00 37 981,00 37 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 025,00 1 025,00 1 025,00 1 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 39 006,00 39 006,00 39 006,00 39 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 4



zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pozostałych 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 393 391,00 1 393 391,00 1 393 391,00 1 393 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 780,00 49 780,00 49 780,00 49 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 1 443 171,00 1 443 171,00 1 443 171,00 1 443 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 841,51 14 841,51 14 841,51 0,00 14 841,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie 
uczniom prawa 
do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

po zmianach 14 841,51 14 841,51 14 841,51 0,00 14 841,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 146,95 146,95 146,95 0,00 146,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 146,95 146,95 146,95 0,00 146,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 694,56 14 694,56 14 694,56 0,00 14 694,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych 
i książek 

po zmianach 14 694,56 14 694,56 14 694,56 0,00 14 694,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 696,00 18 696,00 18 696,00 18 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 696,00 -18 696,00 -18 696,00 -18 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 696,00 18 696,00 18 696,00 18 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 18 696,00 18 696,00 18 696,00 18 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 711,92 2 711,92 2 711,92 2 711,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 711,92 -2 711,92 -2 711,92 -2 711,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 381,45 381,45 381,45 381,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -381,45 -381,45 -381,45 -381,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 602,63 15 602,63 15 602,63 15 602,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4750 

Wynagrodzeni
a nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 15 602,63 15 602,63 15 602,63 15 602,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 602,63 15 602,63 15 602,63 15 602,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 602,63 -15 602,63 -15 602,63 -15 602,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4790 Wynagrodzeni

a osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 093,37 3 093,37 3 093,37 3 093,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 3 093,37 3 093,37 3 093,37 3 093,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 96 977,47 96 977,47 95 977,47 43 000,00 52 977,47 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 96 977,47 96 977,47 95 977,47 43 000,00 52 977,47 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 5



przed zmianą 90 977,47 90 977,47 89 977,47 40 400,00 49 577,47 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  

Przeciwdziałan
ie 
alkoholizmowi 

po zmianach 90 977,47 90 977,47 89 977,47 40 400,00 49 577,47 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 116,65 28 116,65 28 116,65 0,00 28 116,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 30 116,65 30 116,65 30 116,65 0,00 30 116,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 960,82 14 960,82 14 960,82 0,00 14 960,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 13 960,82 13 960,82 13 960,82 0,00 13 960,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 465 614,00 1 465 614,00 560 451,00 415 265,00 145 186,00 2 000,00 903 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 301 635,00 4 301 635,00 93 772,00 55 872,00 37 900,00 0,00 4 207 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 5 766 649,00 5 766 649,00 653 623,00 471 137,00 182 486,00 2 000,00 5 111 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
po zmianach 59 600,00 59 600,00 59 600,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56 300,00 56 300,00 56 300,00 0,00 56 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 59 600,00 59 600,00 59 600,00 0,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 360 391,00 360 391,00 357 391,00 314 141,00 43 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 772,00 9 772,00 9 772,00 9 172,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 369 563,00 369 563,00 366 563,00 323 313,00 43 250,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 252 977,00 252 977,00 252 977,00 252 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 619,00 7 619,00 7 619,00 7 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 260 596,00 260 596,00 260 596,00 260 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 877,00 41 877,00 41 877,00 41 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 366,00 1 366,00 1 366,00 1 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 43 243,00 43 243,00 43 243,00 43 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 510,00 4 510,00 4 510,00 4 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 187,00 187,00 187,00 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 4 697,00 4 697,00 4 697,00 4 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu 

zakupu usług zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 6



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 telekomunikac
yjnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 537,00 64 537,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 62 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 863,00 7 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230  

Pomoc w 
zakresie 
dożywiania 

po zmianach 72 400,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 70 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 537,00 62 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 063,00 1 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 63 600,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywający
m na 
terytorium RP po zmianach 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 765 504,00 765 504,00 89 078,00 58 602,00 30 476,00 0,00 676 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 280 700,00 4 280 700,00 80 700,00 46 700,00 34 000,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 5 046 204,00 5 046 204,00 169 778,00 105 302,00 64 476,00 0,00 4 876 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 675 926,00 675 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 675 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 923 000,00 3 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 923 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 4 598 926,00 4 598 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 598 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3280 

Świadczenia 
związane z 
udzielaniem 
pomocy 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywający
m na 
terytorium RP po zmianach 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 143,00 44 143,00 44 143,00 44 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 938,00 26 938,00 26 938,00 26 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 71 081,00 71 081,00 71 081,00 71 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 378,00 8 378,00 8 378,00 8 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 423,00 5 423,00 5 423,00 5 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 13 801,00 13 801,00 13 801,00 13 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 165,00 2 165,00 2 165,00 2 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 739,00 739,00 739,00 739,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościow
y po zmianach 2 904,00 2 904,00 2 904,00 2 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 7



po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 992,00 2 992,00 2 992,00 2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzeni
a i uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 2 992,00 2 992,00 2 992,00 2 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 608,00 608,00 608,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 608,00 608,00 608,00 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 150 200,00 3 150 200,00 218 492,00 187 229,00 31 263,00 0,00 2 931 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 115,00 -5 115,00 -153,00 -153,00 0,00 0,00 -4 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 618,00 25 618,00 5 618,00 5 600,00 18,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 170 703,00 3 170 703,00 223 957,00 192 676,00 31 281,00 0,00 2 946 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 464 435,00 1 464 435,00 138 730,00 122 267,00 16 463,00 0,00 1 325 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 115,00 -5 115,00 -153,00 -153,00 0,00 0,00 -4 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 600,00 25 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 1 484 920,00 1 484 920,00 144 177,00 127 714,00 16 463,00 0,00 1 340 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 325 405,00 1 325 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 325 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 962,00 -4 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 1 320 443,00 1 320 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3290 

Świadczenia 
społeczne 
wypłacane 
obywatelom 
Ukrainy 
przebywający
m na 
terytorium RP po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 658,00 53 658,00 53 658,00 53 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130,00 -130,00 -130,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 53 528,00 53 528,00 53 528,00 53 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 273,00 64 273,00 64 273,00 64 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -23,00 -23,00 -23,00 -23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 64 250,00 64 250,00 64 250,00 64 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 510,00 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4740 

Wynagrodzeni
a i uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy po zmianach 510,00 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4850 Składki i inne 
pochodne od zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 8



zwiększenie 5 090,00 5 090,00 5 090,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 5 090,00 5 090,00 5 090,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 233,00 233,00 233,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej 

Rodziny 
po zmianach 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 233,00 233,00 233,00 0,00 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 251,00 251,00 251,00 0,00 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 692 134,68 1 331 588,32 1 331 588,32 44 693,45 1 286 894,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 546,36 1 360 546,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -985 320,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 320,00 -980 320,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 428 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 400,00 428 400,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 2 135 214,68 1 326 588,32 1 326 588,32 44 693,45 1 281 894,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 626,36 808 626,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 636 889,16 276 342,80 276 342,80 0,00 276 342,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 546,36 360 546,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 428 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 400,00 428 400,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 1 060 289,16 271 342,80 271 342,80 0,00 271 342,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 946,36 788 946,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 126 342,80 126 342,80 126 342,80 0,00 126 342,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 121 342,80 121 342,80 121 342,80 0,00 121 342,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 360 546,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 546,36 360 546,36 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 840,00 42 840,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 403 386,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 403 386,36 403 386,36 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 385 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 560,00 385 560,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki 
poniesione ze 
środków z 
Rządowego 
Funduszu 
Polski Ład: 
Program 
Inwestycji 
Strategicznych 
na realizację 
zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 385 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 560,00 385 560,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 123 548,59 123 548,59 123 548,59 0,00 123 548,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -980 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 320,00 -980 320,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 143 228,59 123 548,59 123 548,59 0,00 123 548,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -980 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 320,00 -980 320,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 19 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 680,00 19 680,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 905 890,81 15 840 878,46 10 609 676,17 6 225 310,06 4 384 366,11 702 088,50 4 158 659,00 211 454,79 0,00 159 000,00 13 065 012,35 13 065 012,35 430 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 145 148,44 -100 085,67 -95 123,67 -19 523,67 -75 600,00 0,00 -4 962,00 0,00 0,00 0,00 -9 045 062,77 -9 045 062,77 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 554 656,95 4 543 294,18 274 431,18 138 801,67 135 629,51 0,00 4 227 863,00 0,00 0,00 41 000,00 7 011 362,77 7 011 362,77 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 31 315 399,32 20 284 086,97 10 788 983,68 6 344 588,06 4 444 395,62 702 088,50 8 381 560,00 211 454,79 0,00 200 000,00 11 031 312,35 11 031 312,35 430 000,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XXXIII/254/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 031 229,00 18,00 3 031 247,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 233,00 18,00 251,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233,00 18,00 251,00 

Razem: 3 879 450,31 18,00 3 879 468,31 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/254/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH GMINY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 39 000,00 95 000,00 134 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 39 000,00 95 000,00 134 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 000,00 95 000,00 134 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bazar 0,00 95 000,00 95 000,00 

   Budowa wodociągu w miejscowości Przeradowo, Chrzanowo i Zakliczewo - 
dokumentacja projektowa  39 000,00 0,00 39 000,00 

600   Transport i łączność 10 466 465,99 - 1 706 780,00 8 759 685,99 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 466 465,99 - 1 706 780,00 8 759 685,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 466 465,99 - 7 643 280,00 2 823 185,99 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciepielewo, dz. ewid. nr 224/2 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, dz. ew. nr 63 70 000,00 - 558,96 69 441,04 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Laski, dz. ewid. nr 48 250 000,00 - 250 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Magnuszew Mały nr dz. 21 350 000,00 - 350 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Makowica dz. ew. nr 116 4 904 000,00 - 4 904 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 112 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Nowy Szelków nr dz. 53, 77 1 232 465,99 - 1 078,56 1 231 387,43 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Orzyc, dz. ewid. nr 11/1 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pomaski Wielkie dz. ew. nr 36 220 000,00 149 000,00 369 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Pomaski Wielkie dz. ew. nr 84 50 000,00 25 000,00 75 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 1



   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 119, 1148 100 000,00 - 100 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 224 40 000,00 9 962,77 49 962,77 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Przeradowo dz. ewid. nr 300 170 000,00 - 170 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock - Kolonia dz. ewid. nr 112 70 000,00 - 70 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Smrock-Dwór, dz. ew. nr 16 70 000,00 - 1 203,64 68 796,36 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Stary Szelków, dz. ewid. nr 83 50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 135/1 70 000,00 - 23 901,61 46 098,39 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 329/1, 162 120 000,00 - 120 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zakliczewo, dz. ewid. nr 329/3, 329/2 0,00 0,00 0,00 

   

Przebudowa dróg gminnych realizowana przy udziale środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład w następujących miejscowościach:  Chyliny, Ciepielewo, 
Dzierżanowo, Głódki, Grzanka, Laski, Magnuszew Duży, Magnuszew Mały, Nowy 
Szelków, Orzyc, Pomaski Małe, Pomaski Wielkie, Przeradowo, Kaptury, Rostki, 
Smrock-Dwór, Smrock-Kolonia, Stary Szelków, Zakliczewo. 

0,00 237 500,00 237 500,00 

   Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar wraz z 
drogami dojazdowymi  2 050 000,00 - 1 424 000,00 626 000,00 

   Remont przepustu drogowego w pasie drogi gminnej dz. ewid. nr 572 w miejscowosci 
Przeradowo 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 5 936 500,00 5 936 500,00 

   

Przebudowa dróg gminnych realizowana przy udziale środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład w następujących miejscowościach:  Chyliny, Ciepielewo, 
Dzierżanowo, Głódki, Grzanka, Laski, Magnuszew Duży, Magnuszew Mały, Nowy 
Szelków, Orzyc, Pomaski Małe, Pomaski Wielkie, Przeradowo, Kaptury, Rostki, 
Smrock-Dwór, Smrock-Kolonia, Stary Szelków, Zakliczewo. 

0,00 4 512 500,00 4 512 500,00 

   Remont mostu (przepustu drogowego) na działce nr 20/59 na osiedlu Bazar wraz z 
drogami dojazdowymi  0,00 1 424 000,00 1 424 000,00 

630   Turystyka 30 000,00 0,00 30 000,00 

 63095  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 2



   
Wpłata Gminy Szelków na rzecz Związku Gmin Ziemi Makowskiej na 
dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. Modernizacja i poprawa bezpieczeństwa 
infrastruktury drogowej poprzez budowę ścieżek rowerowych na terenie powiatu 
makowskiego 

30 000,00 0,00 30 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 31 000,00 31 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 31 000,00 31 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 31 000,00 31 000,00 

   System monitoringu wokół budynku Urzędu Gminy w Szelkowie 0,00 31 000,00 31 000,00 

   Zakup masztu i flag wraz z ich instalacją w ramach projektu "Pod biało-czerwoną" 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 556 000,00 99 000,00 655 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00 0,00 20 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w Makowie Mazowieckim z 
przeznaczeniem na zakup radiowozu oznakowanego 20 000,00 0,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 536 000,00 39 000,00 575 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 000,00 0,00 36 000,00 

   Modernizacja pomieszczenia przeznaczonego na garaż dla łodzi ratowniczej 
płaskodennej z silnikiem zaburtowym OSP Przeradowo  36 000,00 0,00 36 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

500 000,00 39 000,00 539 000,00 

   Dotacja celowa dla OSP Stary Szelków na zakup nowego, średniego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 500 000,00 39 000,00 539 000,00 

 75495  Pozostała działalność 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

   Dokumentacja kosztorysowo-projektowa adaptacji budynku zlokalizowanego w 
miejscowości Stary Szelków pod posterunek policji. 0,00 60 000,00 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 360 546,36 - 551 920,00 808 626,36 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 360 546,36 428 400,00 788 946,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 546,36 42 840,00 403 386,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 3



   
Budowa linii kablowej oświetleniowej nN typu YAKXS 4x35mm2, budowa opraw 
oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 0,4kV na istniejących słupach – 1 szt., 
budowę słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia ulicznego – 7 szt. 
zlokalizowanych na działkach nr 99, 115, 97/4, 112 w miejscowości Dzierżanowo 

103 444,75 0,00 103 444,75 

   Budowa linii kablowej SN i montażu 2 muf przelotowych na działce nr 572 w 
miejscowości Przeradowo 51 906,00 0,00 51 906,00 

   

Budowa linii napowietrznej oświetleniowej nN 0,4 kV typu AsXSn 2x25 mm2 na 
istniejących słupach, budowa opraw oświetleniowych oświetlenia ulicznego nN 
0,4kV na istniejących słupach – szt. 7, budowę linii kablowej oświetleniowej nN – 
YAKXS 4x35 mm2, budowa słupów oświetleniowych z oprawami oświetlenia 
ulicznego – szt. 9, zlokalizowana na działkach nr 99, 93, 92/1, 92/2, 91, 88, 89, 90, 87 
w miejscowości Dzierżanowo                                                                                  

130 471,99 0,00 130 471,99 

   Budowa linii oświetlenia ulicznego w drodze krajowej nr ewid. dz. 115 w 
miejscowości Orzyc 74 723,62 0,00 74 723,62 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Szelków 0,00 42 840,00 42 840,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 385 560,00 385 560,00 

   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy Szelków 0,00 385 560,00 385 560,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 1 000 000,00 - 980 320,00 19 680,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 980 320,00 19 680,00 

   Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 1 000 000,00 - 980 320,00 19 680,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 613 000,00 0,00 613 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 613 000,00 0,00 613 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 000,00 0,00 183 000,00 

   Budowa łącznika w świetlicy wiejskiej w Nowym Strachocinie  20 000,00 0,00 20 000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Zakliczewie 88 000,00 0,00 88 000,00 

   Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej w Przeradowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

   Wymiana czynnika grzewczego w Gminnym Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu 
w Starym Szelkowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 157,00 0,00 263 157,00 

   Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - kulturalne 
na terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 263 157,00 0,00 263 157,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 166 843,00 0,00 166 843,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 4



   Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury pełniącej funkcje społeczno - kulturalne 
na terenie Gminy Szelków - Rozbudowa budynku świetlicy wiejskiej w Przeradowie 166 843,00 0,00 166 843,00 

Razem 13 065 012,35 - 2 033 700,00 11 031 312,35 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/254/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ  NA SPRZEDAŻ 

N A P O J Ó W A L K O H O L O W Y C H 
na  rok 2022 

Dział Rozdz. § T r e  ś ć Plan  
1 2 3 4 7 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK  
NIEPOSIADAJĄCYCH  OSOBOWOŚCI  PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI  ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

74.960,82 

 75618  Wpływy z innych  opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

74.960,82 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

58.000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

16.960,82 

    
R A Z E M 

 
74.960,82 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXIII/254/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

PLAN ZADAŃ REALIZOWANYCH ZE ŚRODKÓW Z TYTUŁU 
WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH NA GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIAZYWANIA 
P R O B L E M Ó W A L K O H O L O W Y C H 

ORAZ 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

NA LATA 2022-2024 
na 2022 rok 

Dział Rozdział § T R E Ś Ć Plan 
Przed 

zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 
851   OCHRONA  ZDROWIA 96.977,47  96.977,47 

 85153  Zwalczanie narkomanii  6.000,00  6.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.600,00  2.600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

wg programu        
3.400,00  3.400,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90.977,47  90.977,47 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40.400,00  40.400,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3.000,00  3.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28.116,65 +2.000,00 30.116,65 
  4220 Zakup środków żywności 3.000,00 -1.000,00 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 

wg programu 
14.960,82 -1.000,00 13.960,82 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00  500,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

1.000,00  1.000,00 

    
R A Z E M: 

96.977,47  96.977,47 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXIII/254/22 

Rady Gminy Szelków 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

DOTACJE  UDZIELONE W 2022 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM  NALEŻĄCYM  
I NIENALEŻĄCYM  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji 
( w zł) 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki 

podmiotowe
j 

przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 
    Jednostki należące  

do sektora 
finansów 

publicznych 

   

1. 921 92109 2480 Gminne Centrum 
Kultury, 
Czytelnictwa i 
Sportu w Starym 
Szelkowie 

680.000,00   

2. 851 85154 2710 Powiat Makowski   1.000,00 
     

RAZEM 
 
680.000,00 

  
1.000,00 

    Jednostki nie 
należące do 

sektora finansów 
publicznych 

   

1. 754 75412 6230 Ochotnicza Straż 
Pożarna w Starym 
Szelkowie 

  500.000,00 
+39.000,00 
=539.000,00 

2. 852 85230 2360 Bank Żywności w 
Ciechanowie 

  2.000,00 

3. 921 92109 2820 Stowarzyszenia 
Wspierania 
Rozwoju 
Lokalnego 
(działalność 
kulturalna) 

  5.000,00 

4. 926 92605 2820 Stowarzyszenia 
Wspierania 
Rozwoju 
Lokalnego 
(działalność z 
kultury fizycznej)  

  5.000,00 

    RAZEM   551.000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIII/254/22 Rady Gminy Szelków z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy na 2022 rok. 

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2022 r. 

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami i paragrafami. 

Dział 010 rozdział 01095 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów bieżących o kwotę 
350,00 zł, gdyż wpłynęło więcej niż zakładano czynszu dzierżawnego za obwody łowieckie, a rozdział 
01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi zwiększa się po stronie wydatków majątkowych o kwotę 
95.000,00 zł na zadanie pn. „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Bazar”, a po stronie wydatków 
bieżących o kwotę 21.000,00 zł. 

Po stronie dochodów majątkowych w dziale 600 rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zmniejsza 
się plan ogólnie o kwotę 1.520.700,00 zł  na realizację zadań w zakresie przebudowy dróg, a po stronie 
wydatków zmniejsza się plan o kwotę 1.706.780,00 zł  dostosowując go do wykonanych już inwestycji oraz 
tych, które zaplanowane są w ramach Polskiego Ładu. 

Dodatkowo zwiększa się plan w dziale 750 rozdziale 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) o kwotę 17.870,00 zł z przeznaczeniem na funkcjonowanie Urzędu Gminy oraz w dziale 757 
rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego  - kredyty i pożyczki zabezpiecza 
się kwotę 41.000,00 zł na odsetki z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

Gmina otrzymała pomoc finansową ze środków budżetu Województwa Mazowieckiego w formie dotacji 
celowej na dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo – gaśniczego ze sprzętem ratowniczo – 
gaśniczym zamontowanym na stałe z przeznaczeniem na wyposażenie Ochotniczej Straży Pożarnej Stary 
Szelków i z tego powodu zwiększa się po stronie dochodów dział 754 rozdział 75412 – Ochotnicze straże 
pożarne o kwotę 100.000,00 zł. Po stronie wydatków zabezpiecza się daną kwotę na realizację zadania, a z 
wcześniej zabezpieczonej  kwoty 500.000,00 zł na to zadanie, którą Gmina w roku 2021 wygrała 
w konkursie „Rosnąca Odporność” przesuwa się środki w kwocie 31.000,00 zł do działu 750 rozdziału 
75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) na montaż systemu kamer wokół budynku 
Urzędu Gminy w Szelkowie, a kwotę 30.000,00 zł na zadanie pn. „Dokumentacja kosztorysowo- 
projektowa adaptacji budynku zlokalizowanego w miejscowości Stary Szelków pod posterunek policji” na 
które ogólnie zabezpiecza się kwotę 60.000,00 zł.  

Zgodnie z pismem nr ST3.4750.19.2022.g Ministra Finansów z dnia 11.08.2022r. zwiększa się dział 758 
rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządowych o kwotę 
50.016,00 zł w związku z realizacją zadania związanego z zatrudnieniem nauczycieli pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów lub terapeutów pedagogicznych oraz o kwotę 7.943,00 zł 
zgodnie z pismem nr ST3.4750.21.2022.g Ministra Finansów z dnia 24.08.2022r. w związku ze zmianami 
w zakresie średniego wynagrodzenia dotychczasowych nauczycieli stażystów i nauczycieli kontraktowych. 

Dział 801 rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększa się po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę 14.841,51 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 8 sierpnia 2022r. 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkoły w podręczniki. 

Dział 852 rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zwiększa się po stronie dochodów  
i wydatków o kwotę 9.172,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 5 sierpnia 2022r. 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracowników socjalnych. 

Dział 852 rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania zwiększa się po stronie dochodów  
i wydatków o kwotę 7.863,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 25 lipca 2022r. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 
„Posiłek w szkole i w domu”. 

Dział 852 rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów i wydatków o kwotę 
20.485,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie ustawy  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 1



z dn. 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa oraz na koszty obsługi tych zadań oraz o kwotę 4.284.000,00 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku węglowego oraz koszty obsługi zadania. 

Dział 855 rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny zwiększa się po stronie dochodów  
i wydatków o kwotę 18,00 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 22 sierpnia 2022r. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem 
Kart Dużej Rodziny. 

Gmina pozyskała środki z Rządowego Funduszu Polski Ład, Program Inwestycji Strategicznych 
w kwocie 385.560,00 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. „Modernizacja oświetlenia ulicznego 
na terenie gminy Szelków”. Po stronie wydatkowej na zadanie zabezpiecza się kwotę 428.400,00 zł w dziale 
900 rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg oraz dodatkowo zmniejsza się plan na wydatki 
bieżące o kwotę 5.000,00 zł. Gmina nie otrzymała w bieżącym roku dofinansowania do zadania pn. 
„Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów” i z tego powodu w dziale 900 rozdziale 90026 – 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami zmniejsza się po stronie dochodów plan o kwotę 
950.000,00 zł, a po stronie wydatków o kwotę 980.320,00 zł. 

Ponadto przesuwa się środki między paragrafami w dziale 600 rozdziale 60016 – Drogi publiczne 
gminne, w dziale 710 – Działalność usługowa, w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, osób 
fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem, w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w dziale 851 rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi i dziale 852 – Pomoc społeczna, aby dostosować plan do przewidywanego wykonania oraz 
dokonuje się przesunięć między paragrafami w budżecie Gminy Szelków, aby dostosować go do 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 lipca 2022r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych. 

Załącznik Nr 3  pokazuje zmiany w zadaniach  inwestycyjnych gminy. 

Załącznik Nr 4 i 5 pokazuje zmiany w dochodach z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz w wydatkach na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2024. 

Załącznik Nr 6 pokazuje zmiany w dotacjach udzielonych podmiotom należącym  
i nienależącym do sektora finansów publicznych.  

Mając powyższe na uwadze zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B216BF6B-B6E0-4A88-8F85-74EB8F3C0C00. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



